

Tartelettes sablées standard

Ref. 003646 | EAN 3048287720348



Fournisseur SAINT MICHEL (J.DUCOURTIEUX)

Marque J DUCOURTIEUX

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 96
Unité de vente	Carton de 96 unités
Durée de vie	360 jours
DLUO garantie	190 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Soja
Mode de conservation	Tenir au sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.
Conditions de conservation	Tenir au sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.
Température de stockage	De 15°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à l'emploi
Ingrédients	Ingrédients : farine de BLE, sucre, huile de palme, blancs d'OEUFs, OEUFS, sirop de sucre inverti, sel, arôme, poudres à lever : diphosphates (BLE), carbonates de sodium (BLE) et d'ammonium. Traces éventuelles de lait et de soja.
Ingrédients primaires	Farine de blé (0%), Sucre (0%), Huile de palme (0%), Blancs d'oeufs (0%), OEufs (0%), Sirop de sucre inverti (0%), Sel (0%), Arôme (0%), Poudres à lever : diphosphates, carbonates de sodium et d'ammonium (0%)
Message marketing	Une texture croustillante et une tenue jusqu'à 24 heures après garnissage. Pour des garnitures à froid (crème pâtissière à froid et fruits) ou à cuire (tartelette amandine) jusqu'à 30 min à 180°C. La référence par excellence pour toutes les collectivités. Permet des préparations au gré des saisons selon les crèmes et les fruits choisis.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	96	Contrôle colisage	Non
Poids Net	3.744 Kilos	Volume	28 676 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 28.1 x 26.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	3.744 Kilos	Volume	28 676 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 28.1 x 26.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	32	Contrôle colisage	Non
Poids Net	119.808 Kilos	Volume	2 148 480 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 223.8	Dimensions (unité)	Centimètre

MICROBIOLOGIE

ESCHERICHIA_COLI (GDSN)	Entre 0 et 10 Grammes
MESOPHILIC_AEROBES (GDSN)	Entre 0 et 10000 Grammes
MOULDS (GDSN)	Entre 0 et 500 Grammes
SALMONELLA (GDSN)	Entre 0 et 0 Gramme
YEASTS (GDSN)	Entre 0 et 500 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
-----------------------------------	--------

